
FORMULÁŘ 2.3.2. 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

Společnost Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/11 Chlumec n. C. LIDL - Chlumec n. C. 

most, oprava vozovky, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 10PU-002024 

I)  

Alternativa 1 

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů:  

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé 

Frézování asfaltových vrstev 

  

 

nebo 

Alternativa 2 

 v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 

známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 

plnit 

Podrobná identifikace 

poddodavatele bude 

předána před zahájením 

vlastních prací 

    

      

      

 

 PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ1  

 

  

                                                           
  



 


